mer in SatzbuKj, die Sachsen der Sieben Sluhle in ihiim Kecht dreimal im Jahr
Milliarsalz zu behebcn, nicht zu stoien.

Oiig. Pap. Aih. t>l. Sibiu U II 2S7. Siegel, rund, Dm. (io mm, iu rotes Waciis, papier-

btdeckt, voine aufgtdii.ekt. Deiselbe btempel wie Nr. 3 362.

Duick: Teleki, Hunyadiak koia 11, 357 Nr. 483.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus

nostris comitibus ct sigillatoribus salium nostrorum camerae nostrae Wiza-
kana salutem et giatiam. Exponilur nobis iu persouis universorum Saxonum
in septem sedibus Saxonicalibus commorantium, quod licet antiqua libertatis

eorum praerogativa a divis regibus Ilungariae nostris scilicet praedecessoribus

ipsis concessa requirente, tribus vicibus de dicta camera nostra sales miliatos

ad coquinam ipsorum recipere possint, tamen vos non curata huiusmodi liber-

tate eorum eisdera huiusmodi saies dare minime curassetis et nec curaretis

etiam de praesenti. Et quia nos eosdem Saxones noslros in omnibus illis liber-

tatibus et consuetudinibus, in quibus temporis divorum regum Ilungariae

nostrorum scilicet praedecessorum usi fuerunt conservare volumus, ideo fide-

litati vestrae firmiter mandamus, quatenus leceptis praesentibus universis

Saxonibus in dictis sedibus commorantibus de modo in antca salcs miliatos

iuxta priores ipsorum libertates et consuetudincs dare debeatis. Nec secus

facere praesumatis. Et haec volumus per futuros comites et sigillatores dictae

camerae nostrae f irmiter observari, praesentesque perlectas semper reddi prae-
sentanti. Datum Budae in festo beati Stephani prothomartiris, anno domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo, rcgni nostri anno undecimo,
coronationis vero quinto.

Ad relationem Johannis Ernsth.

Auf der Riickseite von gleichzeitiger Hand: pro salibus miliatis.
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3 667

Ofeii l'i(>8 Dpzpinber 27. Konig Matthias gestattct den Bewolinern von Desch,

dort eine Fdhre uher den Somesch einzurichten und zu bcniitzen.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Dej Nr. 48. Siegel, niiid, Dm. 65 mm,
in rotes Wachs, papiertiedeckt, vorne aufgcdriickt. Derselbe Stempel wie Nr. 3 362.

Nos ^lalhias dei gralia rex Ilungariae, Dalmatiae, Croaliae el cetera memo-
riae commcndamus tenore praesentium significantes quibus expedit univer-

sis, quod nos tum ad nonnullorum fidelium nostrorum humillimae suppli-

cationis instanLiam per eos pro parte fidelium nostrorum circumspectorum
civium et inhabitatorum oppidi nostri Dees nostrae propterea porrectae maie.s-